
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

Dotykový objednávkový terminál iTouch se čtečkou EM-MARINE 1 17,500 Kč 17,500 Kč

Zařízení složí k objednávání a odhlašování stravy, má velký barevný 7" displej s 
tvrzeným  sklem, odolným vůči poškrábání.
Možno objednávat a rušit stravu na 14dnů až měsíc dopředu, dle rozpisu 
jídelníčku.
Komunikace mezi programem a terminálem probíhá on-line, takže veškerá 
provedená změna je ihned zaznamenána.
Terminál zobrazuje jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální čas a datum. 
Terminál zobrazuje jídelníček.

Dotykový výdejový terminál iConsume se čtečkou EM-MARINE 3 16,500 Kč 49,500 Kč

Výdejový terminál ukazuje kuchařkám druh a velikost porce, již vydané jídlo, 
jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální stav nevydané stravy, historii výdeje 
až 6ti strávníků zpět. Zařízení má velký barevný 7" displej s tvrzeným sklem, 
odolným vůči poškrábání. Terminál má taktéž zvukový výstup, takže je možné 
po přidání malých reproduktorů hlásit vydanou stravu lidským hlasem. V této 
variantě lze výdejový terminál použít jako internetové rádio v době, kdy se 
nevaří.
Na terminálu je možno volit náhradní výdej při zapomenutém čipu. Na 
výdejovém terminálu vyhledá kuchařka daného strávníka v databázi, pomocí 
jména nebo PINu, pokud si jej strávník pamatuje. Terminál pak musí být 
umístěn tak, aby byl přístupný pro kuchařku/strávníka, dle toho, kdo bude 
strávníka vyhledávat.

Rozšíření o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně 
montáže 3 2,900 Kč 8,700 Kč

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již vydané 
stravy

Příplatek za nový typ čtečky u výdejního terminálu, zobrazující 
druh jídla strávníkovi 3 2,000 Kč 6,000 Kč

Informační terminál pro strávníky - strávník po čipnutí zjistí jaký má 
objednaný chod a do jaké fronty se zařadit 1 16,500 Kč 16,500 Kč

Záložní zdroj BIG 1 4,000 Kč 4,000 Kč

Montáž nových terminálů, zapojení, testy                     odhad 1 13,500 Kč 13,500 Kč

PC switch včetně nastavení   1 1,000 Kč 1,000 Kč
Celková integrace, nastavení 1 2,500 Kč 2,500 Kč
Cestovní výlohy 1 2,500 Kč 2,500 Kč
                                                                     Cena celkem bez DPH 121,700 Kč
                                                                     Cena   celkem s   DPH 147,257 Kč

Cenová kalkulace - stravovacího systému
pro Základní škola Hustopeče, Komenského 163/2, okres Břeclav, 

příspěvková organizace
Systém by využíval Vaše stávající čipy

1. Varianta - S dotykovým objednávkovým terminálem iTouch 

1



Cena montáže je brána pouze odhadem bude fakturováno dle skutečnosti. V ceně není 
započítána kabeláž, tu bychom v případě zájmu docenili.

2



Programové vybavení

Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

SW Windows BonAp Strávníci 1 8,500 Kč 8,500 Kč
obsahuje členění strávníků dle zařízení, typu, cenové kategorie a stravovací
skupiny, filtrování podle skupiny, kategorie, způsobu platby, atd., evidence
ubytování, množství přehledů odhlášené, odebrané, neodebrané stravy za
vybrané období, volitelně členěné podle zařízení, skupin, tříd, atd., kreditní 
systém- hlídání nedoplatků u určených kategorií strávníků, platební deník, vedení
pokladny, tiskové sestavy (denní stavy pokladny, pokladna za období, přehled
plateb podle filtru), vyúčtování plátcům příspěvků na stravné (FKSP,..),
tzv.šablony pro nastavení stravovacích zvyklostí zařízení, skupiny, třídy nebo
strávníka, v šablonách lze odlišit sudý a lichý týden, 6 předvolených způsobů
úhrady (hotovost, složenka, sporožiro, běžný účet, faktura, srážka ze mzdy),
program podle způsobů úhrad, tiskne stvrzenky za platbu v hotovosti, tisk 
složenek včetně generování diskety pro Českou poštu, hromadných příkazů k 
úhradě nebo inkasu, faktur a sestav pro Českou spořitelnu včetně diskety, pro
ČSOB, Komerční banku, internetové bankovnictví a jiné.
Další licence programu BonAp Stravné 1 4,500 Kč 4,500 Kč
SW Windows BonAp Sklad 1 8,500 Kč 8,500 Kč
Možnost vedení několika skladů (např.potraviny, čistící prostředky, přepravky),
třídy materiálu, normování, DPH, seznam dodavatelů, příjem, výdej, faktury, 
připojení dodacích listů k fakturám, nevyfakturované položky, měsíční uzávěrka 
skladu, inventurní soupis ke dni, vyhodnocení "spotřebního koše" za vybraný
měsíc - vazba na evidenci strávníků, tisky výdejek včetně kalkulačního listu,
normování, výběr jídel z předvolených norem, sledování alergenů, možnost přidání
dalších.

SW BonAp Bufet 1 8,500 Kč 8,500 Kč

SW BonAp Rozšíření o platební systém (společný kredit) 1 9,900 Kč 9,900 Kč

Export pro účetnictví Pkomplex 1 4,900 Kč 4,900 Kč

Export do mezd 1 3,900 Kč 3,900 Kč

Instalace serveru (Apache Tomcat 9, JAVA 8), konfigurace, 

nastavení, testy 1 3,000 Kč 3,000 Kč

Komunikační program iRes - tento program zajištuje komunikaci 
mezi programem BonAp Stravné a novými terminály 1 2,500 Kč 2,500 Kč

Nastavení, konfigurace komunikačního programu, vymezení 
pravidel, testy

1 3,000 Kč 3,000 Kč

Školení, nastavení programů - Fakturuje se dle počtu skutečných 
hodin školení a nastavení strávených u Vás (odhad 6-9 hodin). 1 900 Kč 900 Kč

Čtečka USB k PC - EM-MARINE 1 2,300 Kč 2,300 Kč
slouží k vyhledávání strávníků v SW přiložením klíčenky ke čtečce nebo 
k přiřazení čipů strávníkům
Čtečka USB k PC – EM-MARINE pro Bufet 1 2,300 Kč 2,300 Kč
Celková integrace, nastavení 1 3,000 Kč 3,000 Kč
Cestovní výlohy 1 2,500 Kč 2,500 Kč
                                                                     Cena celkem bez DPH 68,200 Kč
                                                                     Cena   celkem s   DPH 82,522 Kč

Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH
Bezkontaktní klíčenka EM Marine 1 82.60 Kč          82.60 Kč                   

Identifikační prvky - v případě, že by jste potřebovali další identifikační čipy

3



4



Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

SW Internetové  objednávky iCanteen 1 12,500 Kč 12,500 Kč
iCanteen https zabezpečený protokol pro internetové objednávky 
včetně nastavení 1 5,000 Kč 5,000 Kč

Školení obsluhy, nastavení 1 6,000 Kč 6,000 Kč
                                                                     Cena celkem bez DPH 23,500 Kč
                                                                     Cena   celkem s   DPH 28,435 Kč

Cena celkem pro 1. Variantu
Cena celkem bez DPH 213,400 Kč

Cena celkem včetně 21% DPH 258,214 Kč

Internetové objednávky

Jednorázové zakoupení produktu (na serveru Vaší organizace)- Tato varianta je možná 
pouze ve spojení s SW BonAp Stravné
 - Online režim - Program BonAp Stravné - není nutno v programu odesílat a stahovat data z terminálu a 
iCanteen (internetové objednávky), data se ukládají do MySQL databáze, nutno využít místní server, 
případně jiné PC, které poběží nepřetržitě. 

Doporučujeme si zaplatit certifikát od důvěryhodné autority např. skrze prodejce https://www.sslmarket.cz/ 
či prodejce
v https://www.ssls.cz. V opačném případě budou uživatelé upozorňováni, že váš certifikát není 
důvěryhodný. Ceny

základních certifikátů ověřujících možnost nakládat s doménou tzv Domain Validation (DV) se pohybují od 
500,-Kč a výše dle dodavatele s platností 2let (např. RapidSSL při platbě na 2 roky) a platí se přímo 
vydavateli certifikátu.
Dražší Extended Validation (EV) certifikáty ověřují také organizaci jako takovou. V případě jeho použití se v 
adresním
řádku prohlížeče zobrazí také název organizace, která doménu vlastní. Pokud máte požadavek na standardní 
úroveň
zabezpečení je DV certifikát dostatečný

Pozor! Po vypršení 2 leté platnosti certifikátu je automaticky tato funkce ze dne na den vypnuta - 
nepodporována.

Je nutné na serveru zřídit veřejnou IP adresu a DNS záznam.

5



Další licence programu BonAp Sklad
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

Další licence programu BonAp Sklad 1 4,500 Kč 4,500 Kč

Mobilní aplikace iCanteen - roční pronájem
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

Mobilní apps iCanteen - roční pronájem - zahrnuje péči o aplikaci, 
zajišťujeme správnost chodu, v ceny ročního poplatku je i podpora 
aktualizací.

1 3,500 Kč 3,500 Kč

Cena celkem bez DPH 3,500 Kč

Cena celkem včetně 21% DPH 4,235 Kč

Volitelné prvky

6



Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH
Objednávkový grafický box s dotykovou obrazovkou a 
bezkontaktní čtečkou EM-MARINE (server mimo box) 1 33,900 Kč 33,900 Kč
obsahuje 17" dotykovou obrazovku s mnohem přehlednějším
zobrazením, zobrazuje kromě objednávek i vlastní jídelníček,
obsahuje burzu jídel a má další zajímavé funkce. Grafický box komunikuje s PC 
pomocí klasické ethernetovské sběrnice TCP/IP.

Dotykový výdejový terminál iConsume se čtečkou EM-MARINE 3 16,500 Kč 49,500 Kč

Výdejový terminál ukazuje kuchařkám druh a velikost porce, již vydané jídlo, 
jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální stav nevydané stravy, historii výdeje 
až 6ti strávníků zpět. Zařízení má velký barevný 7" displej s tvrzeným sklem, 
odolným vůči poškrábání. Terminál má taktéž zvukový výstup, takže je možné 
po přidání malých reproduktorů hlásit vydanou stravu lidským hlasem. V této 
variantě lze výdejový terminál použít jako internetové rádio v době, kdy se 
nevaří.
Na terminálu je možno volit náhradní výdej při zapomenutém čipu. Na 
výdejovém terminálu vyhledá kuchařka daného strávníka v databázi, pomocí 
jména nebo PINu, pokud si jej strávník pamatuje. Terminál pak musí být 
umístěn tak, aby byl přístupný pro kuchařku/strávníka, dle toho, kdo bude 
strávníka vyhledávat.

Rozšíření o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně 
montáže 3 2,900 Kč 8,700 Kč

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již vydané 
stravy

Příplatek za nový typ čtečky u výdejního terminálu, zobrazující 
druh jídla strávníkovi 3 2,000 Kč 6,000 Kč

Informační terminál pro strávníky - strávník po čipnutí zjistí jaký má 
objednaný chod a do jaké fronty se zařadit 1 16,500 Kč 16,500 Kč

Záložní zdroj BIG 1 4,000 Kč 4,000 Kč

Montáž nových terminálů, zapojení, testy                     odhad 1 15,000 Kč 15,000 Kč

PC switch včetně nastavení   1 1,000 Kč 1,000 Kč
Celková integrace, nastavení 1 2,500 Kč 2,500 Kč
Cestovní výlohy 1 2,500 Kč 2,500 Kč
                                                                     Cena celkem bez DPH 139,600 Kč
                                                                     Cena   celkem s   DPH 168,916 Kč

2. Varianta - S grafickým dotykovým objednávkovým boxem

Cena montáže je brána pouze odhadem bude fakturováno dle skutečnosti. V ceně není 
započítána kabeláž.

7



Programové vybavení

Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

SW Windows BonAp Strávníci 1 8,500 Kč 8,500 Kč
obsahuje členění strávníků dle zařízení, typu, cenové kategorie a stravovací
skupiny, filtrování podle skupiny, kategorie, způsobu platby, atd., evidence
ubytování, množství přehledů odhlášené, odebrané, neodebrané stravy za
vybrané období, volitelně členěné podle zařízení, skupin, tříd, atd., kreditní 
systém- hlídání nedoplatků u určených kategorií strávníků, platební deník, vedení
pokladny, tiskové sestavy (denní stavy pokladny, pokladna za období, přehled
plateb podle filtru), vyúčtování plátcům příspěvků na stravné (FKSP,..),
tzv.šablony pro nastavení stravovacích zvyklostí zařízení, skupiny, třídy nebo
strávníka, v šablonách lze odlišit sudý a lichý týden, 6 předvolených způsobů
úhrady (hotovost, složenka, sporožiro, běžný účet, faktura, srážka ze mzdy),
program podle způsobů úhrad, tiskne stvrzenky za platbu v hotovosti, tisk 
složenek včetně generování diskety pro Českou poštu, hromadných příkazů k 
úhradě nebo inkasu, faktur a sestav pro Českou spořitelnu včetně diskety, pro
ČSOB, Komerční banku, internetové bankovnictví a jiné.
Další licence programu BonAp Stravné 1 4,500 Kč 4,500 Kč
SW Windows BonAp Sklad 1 8,500 Kč 8,500 Kč
Možnost vedení několika skladů (např.potraviny, čistící prostředky, přepravky),
třídy materiálu, normování, DPH, seznam dodavatelů, příjem, výdej, faktury, 
připojení dodacích listů k fakturám, nevyfakturované položky, měsíční uzávěrka 
skladu, inventurní soupis ke dni, vyhodnocení "spotřebního koše" za vybraný
měsíc - vazba na evidenci strávníků, tisky výdejek včetně kalkulačního listu,
normování, výběr jídel z předvolených norem, sledování alergenů, možnost přidání
dalších.

SW BonAp Bufet 1 8,500 Kč 8,500 Kč

SW BonAp Rozšíření o platební systém (společný kredit) 1 9,900 Kč 9,900 Kč

Export pro účetnictví Pkomplex 1 4,900 Kč 4,900 Kč

Export do mezd 1 3,900 Kč 3,900 Kč

Instalace serveru (Apache Tomcat 9, JAVA 8), konfigurace, 

nastavení, testy 1 3,000 Kč 3,000 Kč

Komunikační program iRes - tento program zajištuje komunikaci 
mezi programem BonAp Stravné a novými terminály 1 2,500 Kč 2,500 Kč

Nastavení, konfigurace komunikačního programu, vymezení 
pravidel, testy

1 3,000 Kč 3,000 Kč

Školení, nastavení programů - Fakturuje se dle počtu skutečných 
hodin školení a nastavení strávených u Vás (odhad 6-9 hodin). 1 900 Kč 900 Kč

Čtečka USB k PC - EM-MARINE 1 2,300 Kč 2,300 Kč
slouží k vyhledávání strávníků v SW přiložením klíčenky ke čtečce nebo 
k přiřazení čipů strávníkům
Čtečka USB k PC – EM-MARINE pro Bufet 1 2,300 Kč 2,300 Kč
Celková integrace, nastavení 1 3,000 Kč 3,000 Kč
Cestovní výlohy 1 2,500 Kč 2,500 Kč
                                                                     Cena celkem bez DPH 68,200 Kč
                                                                     Cena   celkem s   DPH 82,522 Kč

Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

Identifikační prvky - v případě, že by jste potřebovali další identifikační čipy

8



Bezkontaktní klíčenka EM Marine 1 82.60 Kč          82.60 Kč                   

9



Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

SW Internetové  objednávky iCanteen 1 12,500 Kč 12,500 Kč
iCanteen https zabezpečený protokol pro internetové objednávky 
včetně nastavení 1 5,000 Kč 5,000 Kč

Školení obsluhy, nastavení 1 6,000 Kč 6,000 Kč
                                                                     Cena celkem bez DPH 23,500 Kč
                                                                     Cena   celkem s   DPH 28,435 Kč

Cena celkem pro 2. Variantu
Cena celkem bez DPH 231,300 Kč

Cena celkem včetně 21% DPH 279,873 Kč

 - Online režim - Program BonAp Stravné - není nutno v programu odesílat a stahovat data z terminálu a 
iCanteen (internetové objednávky), data se ukládají do MySQL databáze, nutno využít místní server, 
případně jiné PC, které poběží nepřetržitě. 

Doporučujeme si zaplatit certifikát od důvěryhodné autority např. skrze prodejce https://www.sslmarket.cz/ či prodejce
v https://www.ssls.cz. V opačném případě budou uživatelé upozorňováni, že váš certifikát není důvěryhodný. Ceny

základních certifikátů ověřujících možnost nakládat s doménou tzv Domain Validation (DV) se pohybují od 500,-Kč a výše 
dle dodavatele s platností 2let (např. RapidSSL při platbě na 2 roky) a platí se přímo vydavateli certifikátu.
Dražší Extended Validation (EV) certifikáty ověřují také organizaci jako takovou. V případě jeho použití se v adresním
řádku prohlížeče zobrazí také název organizace, která doménu vlastní. Pokud máte požadavek na standardní úroveň
zabezpečení je DV certifikát dostatečný

Pozor! Po vypršení 2 leté platnosti certifikátu je automaticky tato funkce ze dne na den vypnuta - 
nepodporována.

Je nutné na serveru zřídit veřejnou IP adresu a DNS záznam.

Internetové objednávky

Jednorázové zakoupení produktu (na serveru Vaší organizace)- Tato varianta je možná 
pouze ve spojení s SW BonAp Stravné

10



Další licence programu BonAp Sklad
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH
Další licence programu BonAp Sklad 1 4,500 Kč 4,500 Kč

Mobilní aplikace iCanteen - roční pronájem
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

Mobilní apps iCanteen - roční pronájem - zahrnuje péči o aplikaci, 
zajišťujeme správnost chodu, v ceny ročního poplatku je i podpora 
aktualizací.

1 3,500 Kč 3,500 Kč

Cena celkem bez DPH 3,500 Kč

Cena celkem včetně 21% DPH 4,235 Kč

V Jihlavě dne 13. 11. 2019
Za firmu Z-WARE zpracoval: 

tel

11



12


